
Verónica Martinez
7.14 kW 9 de Junio de 2025

1E

1,631 kWh prom. $ 3,764

12 1,870 kWh $55

98.54 % BIMESTRE $ 3,709

$22,585.00 MXN $329.00 MXN $22,256.00 MXN

595 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 9 de Junio de 2025 24 de Junio de 2025

20250045

Verónica Martinez  

12 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 22,585.00 $ 329.00 $ 0.00 $ 22,256.00 $ 22,256.00 $ 22,256.00

2 $ 23,262.55 $ 338.87 $ 0.00 $ 22,923.68 $ 22,923.68 $ 45,179.68

3 $ 23,960.43 $ 349.04 $ 0.00 $ 23,611.39 $ 23,611.39 $ 68,791.07

4 $ 24,679.24 $ 359.51 $ 0.00 $ 24,319.73 $ 24,319.73 $ 93,110.80

5 $ 25,419.62 $ 370.29 $ 0.00 $ 25,049.32 $ 25,049.32 $ 118,160.13

6 $ 26,182.20 $ 381.40 $ 0.00 $ 25,800.80 $ 25,800.80 $ 143,960.93

7 $ 26,967.67 $ 392.84 $ 0.00 $ 26,574.83 $ 26,574.83 $ 170,535.76

8 $ 27,776.70 $ 404.63 $ 0.00 $ 27,372.07 $ 27,372.07 $ 197,907.83

9 $ 28,610.00 $ 416.77 $ 0.00 $ 28,193.23 $ 28,193.23 $ 226,101.07

10 $ 29,468.30 $ 429.27 $ 0.00 $ 29,039.03 $ 29,039.03 $ 255,140.10

11 $ 30,352.35 $ 442.15 $ 0.00 $ 29,910.20 $ 29,910.20 $ 285,050.30

12 $ 31,262.92 $ 455.41 $ 0.00 $ 30,807.51 $ 30,807.51 $ 315,857.81

13 $ 32,200.81 $ 469.08 $ 0.00 $ 31,731.73 $ 31,731.73 $ 347,589.54

14 $ 33,166.83 $ 483.15 $ 0.00 $ 32,683.69 $ 32,683.69 $ 380,273.23

15 $ 34,161.84 $ 497.64 $ 0.00 $ 33,664.20 $ 33,664.20 $ 413,937.43

16 $ 35,186.69 $ 512.57 $ 0.00 $ 34,674.12 $ 34,674.12 $ 448,611.55

17 $ 36,242.29 $ 527.95 $ 0.00 $ 35,714.35 $ 35,714.35 $ 484,325.90

18 $ 37,329.56 $ 543.79 $ 0.00 $ 36,785.78 $ 36,785.78 $ 521,111.67

19 $ 38,449.45 $ 560.10 $ 0.00 $ 37,889.35 $ 37,889.35 $ 559,001.02

20 $ 39,602.93 $ 576.90 $ 0.00 $ 39,026.03 $ 39,026.03 $ 598,027.05

21 $ 40,791.02 $ 594.21 $ 0.00 $ 40,196.81 $ 40,196.81 $ 638,223.87

22 $ 42,014.75 $ 612.04 $ 0.00 $ 41,402.72 $ 41,402.72 $ 679,626.58

23 $ 43,275.20 $ 630.40 $ 0.00 $ 42,644.80 $ 42,644.80 $ 722,271.38

24 $ 44,573.45 $ 649.31 $ 0.00 $ 43,924.14 $ 43,924.14 $ 766,195.52

25 $ 45,910.65 $ 668.79 $ 0.00 $ 45,241.87 $ 45,241.87 $ 811,437.39

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Febrero - Abril Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio

Generación de energía 2,008.2 2,314.8 2,379.5 2,196.9 2,044.3 2,063.2

Consumo actual 1,010.0 1,014.0 2,075.0 2,523.0 2,207.0 957.0

Alvaro Obregon #1139


